
.t

Univerzitet u Sarajevu
. - Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj: or l l lo n,

Saraj evo, 21 .1 0.2021.god ine

Na osnovu dlana 17. stav (1) i lB. stav (1) Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BilJ", br.
39114), a u skladu sa OdlLrkom Upravnog odbora o izmjeni i dopLrni Plana nabavki integrisanog Univerziterta
u Sarajevu za202l. godinu, broj: 02-26-2121 od 01.09.2021. godine, dekan FakLrlteta po ovlaitenju rektora
Univerziteta u Sarajevu, broj:0101-1291-1-6121 od23.01.2021. godine, donosi sljedetu:

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke - usluga

I{upovinn ski karata ut reolizaciju nastave skijanja

ilan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga: Kultovitttr ski korata zo realizaciju praktiine
ttfistove skijanja iz. prednrcto Zinrski sportovi i Nordi.jsko skijar{e u akademskoj 2021/2022.godirti, za
potrebe Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja Univerziteta u Sarajevu.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 6.000,00 KM.

Za provedbujavue nabavke osigurana su sredstva: iz budZetskih sredstava, vlastitih sredstava, transfera

Javna nabavka 6e se provesti putem: direktnog sporazuma.

Evidencijski broj javne nabavke: usluge-stavka 20. Plana nabavki Fakulteta spofta i tjelesnog odgoja
Univerziteta u Sara.ievu.

Oznaka iz JRJN: 98300000-6.

Pozicija u finansijskom planu (konto) 613900

Postupak javrte uabavke provest 6e se u skladu saZakonom o javnirn nabavkama, podzakonskim i internin-r
aktima.

tlan2.
Kriterij za dodjelu ugovora je najniZa cijena.

itan 3.

Zaprovodenje ove Odlul<e zaduLuje se Komisija za Javne nabavke imenovana OdlLrkorn dekana, broj: 01-
945121 od 22.03.2021 .godine.

Bosna i Hcrcegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telclbn: ++387(33)2 I l -537
F'ax: ++387(33)21 I -538

rvrvrv. Iasto. unsa. ba

firsto@fasto. unsa.ba



Univerzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

dlan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Ohrozlolenie

S obzirom daje utvrdeno daje predmetna nabavka predvidena Planom nabavki Fakulteta sporta itjelesnog
odgoja Univerziteta u Sarajevu, broj:02-26-2121 od 01.09.2021. godine, Odlukom Upravnog odbora o
usvajarrju Plana nabavki organizacionih jedinica Univerziteta u Sarajevu, broj:02-26-2121 od 07 .09.2021.
godine, pod stavkorn 20 - Usluge i Odlukom Vije6a Fakulteta broj:01-4012121 od 22.10.2021.godine o
utvrdivanju lokacije i rcalizatora za realizacilu praktidne nastave iz predmeta Zimski sporlovi i Nordijsko
skijanje u akadetnskoj 202112022. godini i iskazane potrebe, te za|fijeva Dr Denisa iau5evi6a za pokretanje
nabavke usluga: Kupovina ski karata zarealizaciju nastave skijanja broj:01-3617121od 07.10.2021.godine,
da postoje potrebni elementi za dono5enje Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke, odludenoje kao u
dlanu l. ove C)dluke.

@&Mit,,,.".

Dostaviti:

- SluZba za radunovodstvo
- Stludni saradnik zajavne nabavke
- Kornisija
- Dosije nabavki
- Web
- ala

i"r'i...' ,.' '
- l-. r,i

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske ligc 4 I

Telelbn : ++381 (33)21 I -537
Fax: ++387(33)21 l-538

wrvw.lasto. unsa.ba
fasto@fasto. unsa.ba


